BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 05 de SETEMBRO de 2014 pág. 01

“Prestando Contas”

CONVOCAÇÃO

             Pelo presente Termo de Convocação, e, em virtude da abertura
de 1 (uma) vaga no Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executivo
por intermédio da Portaria nº 4.451-GAPRE, de 18 de junho de 2014,
do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Sumé a que
se refere o Edital nº 001/2012-PMS, homologado pelo ato do Poder
Executivo - publicado no Boletim Oficial do Município de 04 de janeiro
de 2013, destinado à seleção de candidatos para o preenchimento de
vagas relativas aos cargos de Agente Comunitário de Saúde e de
Agente de Combate às Endemias,

             fica CONVOCADO para comparecer ao Departamento de
Recursos Humanos da Secretaria da Administração, no prazo de cinco
dias, para fins de apresentar a documentação necessária a instruir o
processo de sua nomeação para o cargo de Agente Comunitário de
Saúde, símbolo SSA-APS-603.1.1, o candidato Aran Jônatas Lucena
Ferreira, aprovado e  classificado no terceiro lugar, da Área 1 –
Centro - Micro-Área 05, no Processo Seletivo Público Sumé aberto
pelo Edital nº 001/2012-PMS, inscrição n° 315.

              Sumé, 29 de agosto de 2014.

                                      Ana Paula Gonçalves Leite
                                      Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Chamamento Público nº 01/2014/SMAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

INSTRUTORES CONFORME PLANO DE TRABALHO DO

PROJETO “MULHER ARTÍFICE”.

Atendendo às necessidades do interesse público, e em conformidade

com as normas estabelecidas no Edital Público nº 01/2014/SMAS, a

comissão torna público o resultado final, conforme classificação

final abaixo descrita:

DA CONVOCAÇÃO:

                  INSTRUTOR PARA FORMAÇÃO SOCIAL

INSTRUTOR PARA FORMAÇÃO PROFISSIONAL

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL 289 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA